
BGK.271.4.II.11.2019.GN

Pasłęk, dn. 22.03.2019 r.

według rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania  przetargowego:  „Odbiór  odpadów  komunalnych  z  terenu
Gminy Pasłęk (II przetarg)”

W  związku  z  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:  „Odbiór odpadów
komunalnych  z  terenu  Gminy  Pasłęk  (II  przetarg)”,  działając  na podstawie  art. 92
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. 2018 r.
poz. 1986  z  późn.zm.),  Zamawiający  –  Urząd  Miejski  w Pasłęku  –  niniejszym
informuje, iż w wyniku dokonania oceny ofert, wybrana została następująca oferta:

Oferta nr 1, złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.
ul. Polna 3, 14-400 Pasłęk

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie został  wykluczony z  postępowania,  oferta  spełnia  wymagania
określone  w Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  i  ustawie  z  dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Ofercie przyznano najwyższą
liczbę  punktów, zgodnie  z kryteriami  i zasadami  wyboru  ofert  opisanymi
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W postępowaniu uczestniczy dwóch Wykonawców:
Oferta
numer:

Oferent
Łączna liczba

punktów

1
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.
ul. Polna 3, 14-400 Pasłęk

100,00

2
KOMA Olsztyn Sp. z o.o.
ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn

77,38

1/2



BGK.271.4.II.11.2019.GN

Oferta: nr 1 nr 2

Punkty:

punkty w kryterium „Cena oferty” 60,00 37,38

punkty w kryterium „Cena likwidacji dzikich wysypisk” 15,00 15,00

punkty w kryterium „Czas likwidacji dzikich wysypisk” 10,00 10,00

punkty w kryterium „Czas reakcji na reklamację” 10,00 10,00

punkty w kryterium „Termin płatności faktur” 5,00 5,00

RAZEM: 100,00 77,38

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Zamawiający  informuje,  że  w  toku  oceny  ofert,  skorzystał  z  praw
przysługujących  Wykonawcom,  określonych  w art. 26  ust. 6  ustawy  z  dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poprzez odstąpienie od wzywania
Wykonawców do złożenia dokumentów i wyjaśnień, które są Zamawiającemu znane
(Zamawiający  wykorzystał  dokumenty  złożone  we  wcześniej  prowadzonym
postępowaniu – nr ref. BGK.271.4.2019.GN).

Umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień
publicznych, to jest po dniu 27     marca 2019     r.

BURMISTRZ PASŁĘKA
/-/ dr Wiesław Śniecikowski

Otrzymują:
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Polna 3, 14-400 Pasłęk
2. KOMA Olsztyn Sp. z o.o., ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn
3. a/a

2/2


